
Результаты работы

в 2021-2022 учебном году: 

выдано и завершено проверочных работ 

создано на сайте учебных онлайн-программ 

набрано баллов учениками  

Екатерина Рыжова 
Генеральный директор ООО «ЯКласс»

Данные актуальны на

Светлана Степановна Бойко

МАОУ СОШ п. Верхнеказымский

43

0

5811

8772900

31.05.2022




